PAGE
2

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
О стимулирующих денежных выплатах

отдельным категориям работников муниципальных

учреждений Николаевского сельского поселения

Щербиновского района
В целях реализации основных положений Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», на основании постановлений главы Николаевского сельского поселения Щербиновского района 28 ноября 2008 года № 67 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Николаевского сельского поселения Щербиновского района»; от 28 ноября 2008 года № 68 «Об утверждении Положений об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры  Николаевского сельского поселения Щербиновского района», в целях сохранения кадрового потенциала, стабильности работы учреждений культуры Николаевского сельского поселения Щербиновского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить стимулирующие денежные выплаты в размере 3000 (трех тысяч) рублей в месяц отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры Николаевского сельского поселения Щербиновского района, за счет средств бюджета Николаевского сельского поселения Щербиновского района и краевого бюджета.

2. Утвердить:

1) порядок осуществления стимулирующих денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных учреждений культуры Николаевского сельского поселения Щербиновского района, за счет средств бюджета Николаевского сельского поселения Щербиновского района и краевого бюджета (приложение № 1);

2) перечень должностей и профессий работников муниципальных учреждений культуры Николаевского сельского поселения Щербиновского района, которым осуществляются стимулирующие денежные выплаты в размере 3000 (трех тысяч) рублей в месяц (приложение № 2).

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

4. Официально опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с    1 июля 2017 года по 31 декабря 2017 года.

Глава
Николаевского  сельского поселения
Щербиновского района                                                                     Н.Г. Сиротенко